[ EJE NDERTIMI Pi:R OBJEKTIN: "VASARELY TOWER", GODINE BANIMI DHE SHiRBIMI ME 1, 13 DHE 14 KATE MBI TOKE, ME 2 KATE

NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "CHRISTIN" SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma);

Sipérfage e ndertimit mbi toke:

Sipérfage e ndertimit nen toke:

Koeficienti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit (€ truallit pér mugé dhe hapsira publike:
Intesiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s¢ sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: ZK 8370, Nr. pasurie 8/21, 8/22, 8/23
Kufizimet:

Distancat nga kufiri 1 pronés:

Veri: 028-2.54m

Perendim:
Jug: 0-1.17m
Lindje: 1.28m-48lm
Distanca nga aksi 1 rruges:

Perendim: 974m

11.73-11.82m

LEGJENDE:
——Kufiri 1 pronés Objekti né zhvillim

P Hyrje banore p Hyrje parkimi

—— Konturi nentokes

449.5 m2
185 m2

2771 m2

485.5 m2
41.15%

58.8 %

6.16

4515 m

1, 13, dhe 14 kat
2 kat

—— Konturi katit perdhe

REPUBLIKA E SHQIPERISE
LI KOMBETAR I TERRITORIT DF
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MIRATOHET

Miratuar me Vendim t& KKTU Nr. 27, Daté 28/05/2025

LEJE NDERTIMI PEER OBJEKTIN: "VASARELY TOWER", GODINE BANIMI
DHE SHERBIMI ME 1, 13 DHE 14 KATE MBI TOKE, ME 2 KATE NENTOKE", ME
VENDNDODHJE Ni BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES
SHOQERINE "CHRISTIN'" SH.P.K.
IR
EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SE
OBJEKTIT
Wi
ZHVILLUES: Christinshpie CHRISTIN sr-.pé
NUIS : M33730002B
J TIRANE - ALBANIA =]
Bolles+Wilson . _ > (Ark. GJERGJI TEROVA ﬁ
PROJEKTUES: é% 7 76—?/?0% Person Fizik VA/? / P
Gjergji Terova LIC A.0740/1 \_NU!S : 18480500 71T
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FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
- . [
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 500 A-01 01/06




